

ÖZOTRAÇ, "DOĞRU YER İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı İsmet Özotraç, Kütahya'da kurulması planlanan Serbest Bölge ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu.

Özotraç, iki önemli bölgenin düşünüldüğünü ifade ederken, Güral, doğru yeri belirlemek için çalışmalarını ve ardından müracaatlarını yapacaklarını belirtti.

Yaklaşık 7 aydır çalışmalarının devam ettiğini kaydeden Özotraç, Ekonomi bakanı Zeybekçi ile görüşüştükten sonra bakanlığa müracaatlarını yaptıklarını belirterek " İlk olarak bir yer tespiti ve ikinci olarak bir anonim şirketinin kurulması gerekli. Yer seçimi ile ilgili bakanlık temalarında bizlere, yer seçiminin nereler olabileceği konusunda kriterler bildiriler. Bu kriterleri toparlayıp, kalkınma ajansımızın vasıtası ile vilayete sunacağız. Vilayette de bu kriterleri yerine getiren iki tane bölge var. Biri Tavşanlı bölgesi, diğeri Zafer OSB'nin yakınında bin dönüme yakın bir hazine arazi var. Doğru yeri belirlemek için çalışıyoruz" dedi.

'SANAYİCİLERİMİZİ TEK TEK DOLAŞTIK'

İthalat ve ihracatın kolay olabilmesi için en önemli ulaşım yerinin liman olduğuna dikkat çeken Özotraç, "Zafer OSB'nin

bitişindeki bir bölgede kurulmasının nedeni, Ankara-İzmir otopanının çok yakından geçiyor olmasıdır.

Türkiye'deki limanlara bakıldığında İstanbul'a ulaşmak zaten mümkün değil. Gemlik ve İzmir limanları doldu. Bunun yerine devletimiz Türkiye'nin en büyük limanı olan Çandarlı Limanını inşa ediyor. Ankara-İzmir otopanı en kısa zamanda faaliyete geçirildiğinde Zafer OSB'den 2 buçuk saatte limana ulaşılacak. Hem zaman hem de ulaşım bakımından daha kolay ve ucuz olacak. Bununla ilgili Kütahya'daki sanayicilerimizi tek tek dolaştık ve ciddi geri dönüşler oldu. Kütahya'da serbest bölgeyi kurmak yetmiyor, çalıştırabilmek önemli. Bununla sanayiciler tarafından desteklenmesi gerekiyor" diye konuştu.

'YER TESPİTİNDEN SONRA MÜRACAATIMIZI TAMAMLAYACAĞIZ'

Özotraç, "Sadece Kütahya'yı değil, Afyonkarahisar ve Uşak'ı içine alabilecek bir serbest bölge olması düşünülmüyor.

Birde serbest bölgenin yaşayabilmesi için kalifiye elemana ihtiyaç var. Bu kalifiye elemanı Kütahya, Uşak ve Afyonkarahisar, Eskişehir Üniversitelerimiz ile sağlayacağız.

Bu üniversitelerimizin kapasitelerini topladığımızda 350 bin öğrenci yapıyor. Serbest bölge buradan ciddi bir eğitilmiş insan



İsmet Özotraç

Nafi Güral

potansiyeline sahip olacak.

Bunları yan yana getirdiğimizde en kısa zamanda Kütahya Serbest Bölgesinin nerede olacağını, yer tespitini yaptıktan sonra müracaatımızı tamamlamış olacağız" dedi.

'TAVŞANLI VE ZAFER OSB'DE ADAY BÖLGELER VAR'

Serbest Bölge için Tavşanlı'da ve Zafer OSB'de aday bölgelerin olduğunu belirten Nafi Güral ise yatırım konusunda fazla sıkıntı çekmeyeceklerini söyledi. Yatırıma hazır aday firmaların olduğunu söyleyen Güral "Bu kurulacak OSB Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasının değil, Türkiye'nin

malıdır. Dolayısıyla herkeste faydalanacak. Aslında bu müracaat KUTSO'nun, görevde KUTSO'ya aittir. Ancak biz bunun sadece oda olarak değil, Kütahya olarak ve Kütahya'nın bütün dinamikleriyle el ele tutuşarak yapılmasını arzu ediyoruz. Sayın Valimiz ve sayın milletvekillerimiz devrededir. Olabilecek en iyi sonucu almaya çalışıyoruz. Kalkınma ajansımızda bir fizibilite hazırlıyor.

Bütün bu çalışmalardan sonra doğru olan lokasyon neresi ise yatırım orada yapılacak. Aceleyle getirip te, yanlış bir lokasyon seçmiş olmayalım diye büyük gayretlerimiz var" dedi.